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Som trainee i DLA Piper vil du f å anledning til å f ordype deg i juridiske problemstillinger innenf or
ulike f agf elt, og i praksis f å prøve ut teorien du allerede har tilegnet deg på studiet. 

For å gi et nærmere innblikk i traineehverdagen har vi tatt en prat med Christian Skjæveland
Bergsjø og William Hagen som har hatt traineeopphold hos oss de siste f em ukene.

https ://norway.dlapiper.com/no/nyhet/tra inee-hos-dla -piper-desember-2023

Trainee hos DLA Piper
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Hvorfor ønsket du være trainee hos DLA Piper?
William: Jeg søkte i forbindelse med Arbeids livsdagene i Bergen, og kjente til firmaet fra før, blant annet fordi
de fremstod som et sos ial, faglig s terkt og spennende firma med gode utveks lingsmuligheter. 

Christian: Jeg søkte traineeplass  hos  DLA Piper fordi jeg har fått et veldig godt inntrykk av firmaet gjennom
blant annet manuduks joner og Lovstafetten. I tillegg arbeider firmaet med et bredt spekter av rettsområder
både nas jonalt og internas jonalt, noe som jeg synes  er veldig spennende.

Hvordan er traineehverdagen vs. Studiehverdagen?
William: Det er både likheter og ulikheter. Når jeg jobber med tvis t vil det være mye som likner hva man gjør på
studiet, og man gjør på samme måte bruk av juridisk metode ved løsningen av problemstillingene. Forskjellen
ligger i at hver sak har s itt særpreg, og tilnærmingen blir derfor også ulik. I tillegg er det en langt mer praktisk
tilnærming, noe jeg har trivdes  veldig godt med.

Christian: Jeg synes  helt klart at traineehverdagen er mer spennende enn s tudiehverdagen. Traineehverdagen
hos  DLA Piper har vært svært praktisk og et fint avbrekk fra en s tudiehverdag som til tider, etter min mening, kan
bli for teoretisk.

Hva har vært høydepunktet i oppholdet så langt?
William: Jeg har fått være med på mye morsomt, både faglig og sos ialt. Det har blant annet vært julebord og et
DLA Piper-UNG arrangement. I tillegg er arbeidsmiljøet veldig godt, s lik at det generelt er veldig hyggelig å
være på jobb.

Christian: Når det gjelder det faglige, har et høydepunkt så langt vært å skrive utkast til et anketilsvar. Et sos ialt
høydepunkt har vært avdelings julebord og vinlotteri. Foruten hyggelige sos iale arrangementer, er det et veldig
hyggelig og inkluderende arbeidsmiljø hver dag man er på jobb.

Ditt beste studietips?
William: Alle har ulik s tudieteknikk, og det er vanskelig å peke på ett tips  som vil passe alle. De fles te vil nok
allikevel ha god nytte av å fokusere mest på å legge ned godt arbeid før eksamen, og ha mindre fokus  på hva
resultatet skulle bli. Resultatet har man ingen påvirkning på etter at eksamen er levert, og vil som regel
reflekteres  av arbeidet i forkant.

Christian: Mitt beste (og kanskje kjedelige) s tudietips  er rett og s lett å finne en s tudieteknikk som passer en
selv. Ikke vær for opptatt av hva andre gjør, men det er selvfølgelig lov å plukke opp tips  og triks . Nå i
eksamenstiden vil et tips  være å fokusere på skrivetrening og eksamensoppgaver.

Hvordan skal du bruke julen til å lade opp til neste semester?
William: I ferien skal jeg møte s tudiekompiser og feire med familien. Neste semester skal jeg på utveks ling.
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Christian: Jeg skal tilbringe mest mulig tid med kjæresten, familien og venner. Det blir både avs lapning og ulike
vinteraktiviteter for å bli klar for utveks ling til Frankrike neste semester.


